BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
TRƯỜNG ĐH KINH TẾ QUỐC DÂN                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 32/TB-ĐHKTQD
  Hà Nội, ngày 20 tháng 7 năm 2020
PHIẾU ĐĂNG KÝ THÔNG BÁO MỜI THẦU
Kính gửi: Báo Đấu thầu - Bộ Kế hoạch và Đầu tư
Tên bên mời thầu: Trường Đại học Kinh tế Quốc dân
Địa chỉ:207 Giải Phóng, phường Đồng Tâm, Hai Bà Trưng, Hà Nội
Điện thoại/fax/email:04.6280280/ 04.38695992
Mã số thuế: 0101954482
Đề nghị Báo Đấu thầu đăng tải thông báo mời Đấu thầu rộng rãi trong nước  qua mạng   với nội dung sau:
1.Tên gói thầu: “Mua bản quyền Phần mềm Office 365 A3 for faculty và Dịch vụ đổi mật khẩu người dùng năm 2020 của Trường Đại học Kinh tế Quốc dân”
Loại gói thầu:
          Xây lắp   Mua sắm hàng hóa   Phi tư vấn     Hỗn hợp        Dịch vụ
Giá gói thầu: 1,140,800,000 đồng (Một tỷ, một trăm bốn mươi triệu, tám trăm ngàn đồng chẵn)
Nội dung chính của gói thầu: “Mua bản quyền Phần mềm Office 365 A3 for faculty và Dịch vụ đổi mật khẩu người dùng năm 2020 của Trường Đại học Kinh tế Quốc dân”
Thời gian thực hiện hợp đồng: 01 năm (Kể từ ngày có biên bản xác nhận sử dụng phần mềm trên hệ thống)
2. Tên công việc: “Mua bản quyền Phần mềm Office 365 A3 for faculty và Dịch vụ đổi mật khẩu người dùng năm 2020 của Trường Đại học Kinh tế Quốc dân”
3. Nguồn vốn: Nguồn kinh phí hợp pháp của Trường Đại học Kinh tế quốc dân .
4. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Đấu thầu rộng rãi trong nước  qua mạng
5. Phương thức lựa chọn nhà thầu: Một giai đoạn một túi hồ sơ
6. Thời gian phát hành HSMT: từ 8 giờ 30 phút, ngày    tháng   7 năm 2020 đến trước 8 giờ 30 phút, ngày      tháng 8 năm 2020 (trong giờ hành chính).
7. Địa điểm phát hành HSMT: Trường Đại học Kinh tế Quốc dân - 207 Giải Phóng, phường Đồng Tâm, Hai Bà Trưng, Hà Nội - Phòng 1501 tòa A1 nhà Trung tâm đào tạo - Điện thoại: 024.6280280
[bookmark: _GoBack]8. Bảo đảm dự thầu: 17.000.000 đồng - Bằng chữ: Mười bảy triệu đồng; Thư bảo lãnh của ngân hàng hoặc đặt cọc bằng Séc.
9. Thời điểm đóng thầu:    8 giờ 30 phút, ngày       tháng   7  năm 2020
10. Thời điểm mở thầu:     9 giờ 00 phút, ngày       tháng 7 năm 2020
11.  Địa điểm mở thầu: phòng họp A tầng 5 tòa A1 - Nhà Trung tâm đào tạo -  Trường Đại học Kinh tế Quốc dân - 207 Giải Phóng, phường Đồng Tâm, Hai Bà Trưng, Hà Nội.

									HIỆU TRƯỞNG

Nơi nhận:
    - Báo đấu thầu
    - Lưu: P.TH, QTTB,TCKT